



Tobias och Hampus Schildfat trivs med att arbeta ihop. "Det är inte alla som klarar av att få saker gjorda. Där är vi lika", säger Tobias.

# De driver bokföretag på nätet

De nystartade företaget Solentro gör det möjligt för privatpersoner att skapa sin egen personliga bok på nätet. Bakom idén står två bröder från Bjuv.

**BJUV.** Det började med att deras pappa hemma i Bjuv fyllde jämnt och de letade efter en present. De ville ge något speciellt, något som berörde och de satte igång att samla skriftliga hälsningar från pappans vänner och släktingar.

Med viss möda och hjälp av kontakter fick de boken layoutad och tryckt.

– Men det var inte förrän vi gav honom boken som vi förstod hur speciellt det var. Han satt som uppslukad hela kvällen, säger Hampus Schildfat.

Snart började vänner och släktingar fråga efter liknande böcker och plötsligt stod bröderna Hampus och Tobias Schildfat där med en affärsidé.

**Det här utspelade sig** för knappt ett år sedan. Nu sitter bröderna från Bjuv i sitt nyinredda kontor på Minc i hamnen i Malmö tillsammans med andra utvalda entreprenörer.

Företaget Solentro består av en webbaserad tjänst som gör det möjligt för privatpersoner att skapa sin egen personliga bok på nätet.

– Det känns mäktigt. Vi hade



Hampus Schildfat kom hem till Sverige för ett och ett halvt år sedan, efter att ha arbetat som manusanalytiker i Hollywood.

den här idén och sedan bestämde vi oss, säger Tobias Schildfat.

**Bröderna Schildfat är** uppvuxna på Selleberga i Bjuv. Efter gymnasiet flyttade Tobias till Lund för att

**"Vi har haft som dröm i många år att jobba ihop."**

läsa till civilekonom. Han har studerat i Tyskland och Storbritannien och arbetat med marknadsföring och försäljning, de senaste åren på Findus.

Lillebror Hampus läste film och media i Lund innan han begav sig med ett stipendium till Kaliforni-

en. Där blev han kvar och arbetade som manusanalytiker för filmer i Hollywood.

– Vi har haft som dröm i många år att jobba ihop, säger Hampus.

**Från början trodde** bröderna att de skulle vara klara med företags-etableringen på två veckor men de tvingades konstatera att det tog lite längre tid än så att hantera programmeringen.

– Vi ville att det skulle vara enkelt, att gå in på Internet, trycka på en knapp och så tjoff bara, säger Tobias.

Strax före jul lade de ut tjänsten skarpt på nätet och de har redan tagit emot sina första beställningar. Enligt bröderna kan det handla om allt från högtidsböcker att ge



Bland kunderna väntar de sig folk som vill ge böcker till födelsedagar, bröllop och pensionering i stället för en guldklocka, till exempel.

bort, till noveller eller en samling favoritrecept. De samarbetar med

**"Det fungerar bra. Vi kanske inte har de spärrar som kollegor har."**

en designer och en programmerare och har valt att fokusera på det skrivna ordet

– Det var det som visade sig beröra, att någon bemödat sig att skriva, säger Tobias.

**För tillfället blir** det många tidiga morgnar och sena kvällar på kontoret men bröderna trivs med att arbeta ihop.

– Det fungerar bra. Vi kanske inte har de spärrar som kollegor har. Vi håller inte tillbaka. Men det medför något bra också. Saker kommer upp till ytan snabbt, säger Hampus.

– Det är roligt att dela saker med någon som man har en relation till, säger Tobias.

Pappa hemma i Bjuv har förstås fått sin födelsedagsbok nytryckt av Solentro.

**Elin Wrethov**  
elin.wrethov@hd.se  
042-489 94 17



**Foto: Jens Lennartsson**  
jens.lennartsson@hd.se  
042-489 90 00

